Bamberg, Theol. 77 (Q III 36): Walterus O Carm. I; vgl. Xiberta, De Script. S. 462—465.

- 1730,1** Utrum caritas habeat aliquam causalitatem respectu actus meritorii. 338
- 1731** Utrum caritas possit augeri.
- Worcester Q 71: Anon. Extrakt aus Fitzralph [letzte Frage: Utrum Deus sit praescius omnium futurorum.]
- 1732** Utrum caritas qua voluntas creaturae rationalis informatur per peccatum quodlibet prorsus auferatur.
- Utrum unaquaeque intellectualis creatura sit absque quocumque . . . voluntate antecedente certitudinaliter praedestinata vel reprobata [mit Schema].
- Utrum latitudo cuiuslibet culpae imaginabilis sit mensuranda penes discessum voluntatis a regula summae rectitudinis.
- Heiligenkreuz 216 f. 1—18: Anon. quaest. quodl.
- 1732,1** Utrum causabile antequam causetur in actu, habeat verum esse reale a causa sua. 669,1
- 1732,2** Utrum causalitas creaturae praesupponit in priori originis processionem personarum in divinis. 257,2
- 1733** Utrum causalitas primaria respectu omnium creabilium de necessitate sit in tribus personis. 354
- 1734** Utrum causalitate ultimi finis possit probari Deum esse causam efficientem. 2014
- 1735** Utrum Christo vero Dei et hominis filio fuerit secundum animam collata gratia habitualis maxima possibilis et immensa. 83
- 1735,1** Utrum Christum fontem sapientiae corporaliter incarnatum. 2023,1
- 1736** Utrum Christus Dei filius pro humani generis redemptione sit incarnatus. 301
- 1737** Utrum Christus Dei filius in fine mundi reparatum dabit hominem in corpore et anima condigna praemiatione. 845
- 1738** Utrum Christus filius in humana natura absconditus fuerit ab instanti suae conceptionis infinitae caritatis dono et omni scientiae largitudine decoratus. 845
- 1739** Utrum Christus Dei Filius pro humani generis redemptione sit incarnatus. 332
- 1740** Utrum Christus Dominus congrue fuerit incarnatus. 254
- 1741** Utrum Christus Dominus congruo tempore fuerit incarnatus. Et primo videtur. 617
- 1742** Utrum Christus Dominus tempore congruo fuerit incarnatus. Et arguitur. 254
- 1743** Utrum Christus potuerit incarnari sive. 614
- 1744** Utrum Christus primo et immediate assumpsit totam nostram humanitatem. 2184
- 1745** Utrum circumcisio contulerit aliquam gratiam quae contra orginale peccatum habuit efficaciam. 1123
- 1746** [IV d. 29:] Utrum coactio vel error circa consensum impediant matrimonium. Arguitur quod non, primo quia consensus est actus liber.

Wien, Nat. 4909 f. 1—152: Anon. IV 26—50 [Incipit d. 26 fehlt].

1747	Utrum coelestis Pater unicus universorum Dominus . . . ordinaverit mercedem aeternam.	1645
1748	Utrum cognitio sensitiva naturaliter causari vel conservari possit sine obiecto.	2440
1749	Utrum cognitio supernaturalis necessaria viatori tradita sit sufficienter in sacra scriptura.	669
1750	Utrum cognitio veritatis theologicae sit universa magis per fidem quam per rationem acquisibilis. Quod non. Quia haec est veritas theologica: Deus est principium omnium productibilium.	
	Vat. lat. 1112 f. 22—45: Hubertus de Colonia, I.	
1751	Utrum commensuratio praemii ad meritum et poenae ad peccatum per studium theologiae ex scriptura sicut potest cognosci, sit iuste a Deo ordinata.	1246
1752	Utrum complexum possit formari in theologia.	352
1753	Utrum congruum fuit Deum incarnari.	971
1754	Utrum congruum fuerit Filium Dei incarnari.	1217
1755	Utrum contradictionia quae sunt termini creationis possint competere eidem in eodem instanti temporis secundum idem.	899
1756	Utrum conveniens fuerit Christum incarnari.	1335
1757	Utrum conveniens fuit Deum incarnari. Videtur quod non.	1227
1758	Utrum corpus Christi in sacramento contentum . . . ante incarnationis imitationem confidere potuisse.	1645
1759	Utrum creare sit solius Dei. Et videtur quod non.	1217
1760	Utrum creare sit solius Dei. Et videtur quod non.	174
1761	Utrum creatio actio et creatio passio sint in eodem formaliter.	1164
1762	Utrum creatio actio qua Deus denominatur formaliter creans differat a creatore ex natura rei.	1181
1763	Utrum creatio actio qua Deus dicitur formaliter creans, differat ex natura rei a creatore.	338
1764	Utrum creatio actio sit de Deo.	207
1765	Utrum creatio activa qua Deus denominatur formaliter creans.	338
1766	Utrum creatio activa qua Deus produxit creaturam, sit aliqua res distincta ab ipso divino veile.	476
1767	Utrum creatio cuiuscumque creature possit esse ab aeterno.	1251
1768	Utrum creatio esse possit. Respondetur sic.	1292
1769	Utrum creatio passio differt a creatura.	2414
1770	Utrum creatio passiva distinguatur realiter a creatura.	352
1771	Utrum creatio sit demonstrabilis de Deo.	21
1772	Utrum creatio sit de nihilo factio.	4
1773	Utrum creatio sit possibilis. Et arguitur primo quod non, qui ex nihilo.	248
1773,1	Utrum creatio sit possibilis et Deo et creaturae.	216
1774	Utrum creatio sit possibilis. Quod non, arguitur.	1356
1775	Utrum creatio sit possibilis. Quod non.	2104

1776 *Utrum creatio sit possibilis.* Quod non. Impossibile est aliquid fieri ex nihilo. Igitur. Antecedens patet; quia in hoc omnes philosophantes concordant, ut patet 1 physicorum textū commenti 71, ubi commentator hoc probat ex isto fundamento quod impossibile est quod agens producat effectum nisi transmutando materiam.